会議議事録

会議名 令和 4 年度 第 2 回学校関係者評価委員会

開催日時 令和 5 年 2 月 27 日（月）15：25～16：45（1h20m）

場所 島根リハビリテーション学院 6 番教室

出席者 ① 委員

鈴木賢二、藤原努、松田武彦、宍戸容代、川本晃平

（計 5名）

欠席：田食喜美子、妹尾翼

② 学院

学院長、事務部長、教務部長、PT 学科長、OT 学科長

広報渉外主事、主事（書記）      ・・・（計 7 名）

（参加者合計 12 名）

議題等 ■ 開会（学院長あいさつ）

■ 議事

（進行 鈴木委員長）

1．令和 4 年度重点目標達成状況報告書について

学院側より報告の後、質疑応答、意見交換を行った。

2．令和 5 年度重点目標と達成計画（案）について

委員より質疑応答、意見交換を行った後、原案のとおり決定した。

  3．その他

   ・なし

■ 閉会（学院長あいさつ）

次回、令和 5 年 6 月下旬開催予定

以上